
TICHÉ A EFEKTIVNÍ TEPELNÉ ČERPADLO

Moderní design
Tišší a krásnější bez  
předního ventilátoru. 

Šetrné k přírodě
S ekologickým chladivem 
a obnovitelnou energií.

Výrazná úspora
Šetří i více než 2/3 
nákladů na energie. 

Nejtišší na trhu
Až 11x tišší než jiná 
tepelná čerpadla.

Snadné ovládání
Vždy máte přehled 
s mobilní aplikací.

Proč tepelné čerpadlo NEO?

• uživatelsky přívětivá technologie s moderním 
minimalistickým designem. 

• úsporný a udržitelný ohřev bazénové vody využívájicí 
obnovitelné zdroje.

• snadné nastavení na dotykovém panelu a možnost ovládat 
čerpadlo skrze mobilní aplikaci.

• nejtišší a nejšetrnější invertorová technologie 
v bazénovém průmyslu.

• automatická úprava výkonu, který čerpadlo uzpůsobuje 
okolnímu prostředí a teplotě vody. 

Moderní technologie a efektivní výkon

S tepelným čerpadlem NEO můžete v optimálních podmínkách 
dosáhnout až 90% úspory. Díky inteligentní technologii dochází 
k automatické optimalizaci výkonu během jeho provozu. 
Vyspělá technologie čerpadla vám také umožní přesnou 
kontrolu a nastavení teploty bazénové vody. 

Tepelné čerpadlo NEO pracuje při teplotě v rozmezí -10 °C až 
+43 °C. Využívá chladivo R32, které dosahuje až o 60 % vyššího 
výkonu, a zároveň snižuje emise CO2 až o 78 %. Můžete volit 
ze dvou režimů: intenzivní chod pro rychlé vytopení bazénu 
a tišší, efektivnější provoz pro pravidelnou údržbu teploty vody.

Tepelné čerpadlo NEO společně s možností odborné 
instalace zakoupíte výhodně a bez starostí na plavte.cz!

http://plavte.cz

